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Askolan kunnan ja konserttikeskuksen välisen yhteistyön hankinta 
  
 
 
Valmistelu/lisätiedot  palvelualuejohtaja Janne Mäkinen, puh. 040 5069 547 tai 

etunimi.sukunimi@askola.fi  
 
 Hankinnan kuvaus  
 
 Osaaminen ja elämänlaatu -palvelualueen yhtenä tehtävänä on 

kehittää kulttuurikasvatusta Askolan kunnassa. Tukeminen on 
tärkeää sillä kuntien sijainnista ja perheiden sosioekonomisista 
tilanteista johtuen, kaikilla oppilailla ei ole mahdollisuutta päästä 
osaksi kulttuurikokemusta. Askolan kunnan ja Konserttikeskuksen 
yhteistyö tukee niin kulttuurikasvatusta, kuin mahdollistaa 
perusopetuksen oppilaat osallistumaan kulttuurikokemukseen. 
Tavoitteena on saada innostettua oppilaita osallistumaan 
kerhoon, jossa oppilaat toimivat koulukonsertin tuottajina.  

 Konsertteja järjestetään arviolta kuusi (6) konserttia vuodessa. 
  
 Palvelun hankinta tukee kunnan strategisia tavoitteita sekä 

vahvistaa oppilaiden hyvinvointia. 
 
 Hankintamenettely  
 
 Hankintamenettelynä käytimme hankintalain 40 §:n mukaista 

suorahankintamenettelyä.  
 
 Yhteydenpito ja lisätiedot kilpailun aikana  
 
 Tarjous pyydetty sähköpostitse 20.2.2026 konserttikeskuks ry:ltä. 
 
 Tarjouksen jättäneet toimittajat  
 
 - Konserttikeskus ry  
 
 Hinta  
  
 Konserttikeskus ry:n vuosikustannus Askolalle on maksimissaan: 

Vuosikustannus (arviolta 6x 
konsertti vuodessa) 

1238,40 €  

 
 Sopimus  
 
 Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä. 

Hankintasopimus syntyy kirjallisen sopimuksen 
allekirjoittamisella. 

 
Päätös Osaaminen ja elämänlaatu -palvelualuejohtaja päättää hankkia  

arviolta kuusi (6) konserttia vuodessa Konserttikeskus ry:ltä. 
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Vuosikustannus on maksimissaan 1238,40 €/v (alv 0%). Sopimus 
voidaan laatia enintään 3 v määräaikaisena sopimuksena. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 19.05.2025 § 29 
 

Janne Mäkinen 
palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu 
 

 
 

 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
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Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 14.4.2026. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 14.4.2026. 
Jakelu: 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Askolan kunta 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 
Askolantie 30, 07500 Askola 
tai askola@askola.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


